

गोल्फ कोर्स रोड, नगरोटा- 181221(जम्मू)
Golf Course Road,
Nagrota- 181221 (Jammu)
फैक्स Fax : 0191 -2674884
दूरभाष Telephone Dir.: 0191 -2674991
E-mail: jk.gdc soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA
जम्मू व कश्मीर भू-स्थानिक
आंकड़ा केन्द्र (जम्मू)
J & K GEO-SPATIAL
DATA CENTRE (JAMMU)

सं० No. -18808-ए

E-MAIL

दिनांक Dated: 25th October 2019

नोटिस - I / Notice - I

मैंने आज दिनांक 25-10-2019(अपराह्न) को निदेशक, जम्मू व कश्मीर भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, जम्मू के कार्यालय का कार्यभार(सामयिक आधार पर) श्री रविन्द्र मीणा, उप अधीक्षक सर्वेक्षक को अपने अर्जित अवकाश पर जाने पर सौंप दिया है।


I have handed over the current duty charge of the office of Director, Jammu & Kashmir Geo-spatial Data Centre, Jammu to Shri Ravindra Meena, Dy.Suptdg. Surveyor on 25-10-2019(AN) on my proceeding on earned leave.


(B. C. PARIDA)
DIRECTOR
J & K GEO-SPATIAL DATA CENTRE

नोटिस - II / Notice - II

मैंने आज दिनांक 25-10-2019(अपराह्न) को निदेशक, जम्मू व कश्मीर भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, जम्मू के कार्यालय का अतिरिक्त कार्यभार(सामयिक आधार पर) श्री बी. सी. परिड़ा, निदेशक से उनके अर्जित अवकाश पर जाने पर ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the additional current duty charge of Office of the Director, Jammu & Kashmir Geo-spatial Data Centre, Jammu from Shri B. C. Parida, Director on 25-10-2019 (AN) on his proceeding on earned leave.


(RAVINDRA MEENA)
DY. SUPTDG. SURVEYOR
J & K GEO-SPATIAL DATA CENTRE